

Aglaia Klinikken IVS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø
CVR-nr. 37589357

**Årsrapport 30.03.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Line Therkildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aglaia Klinikken IVS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 37589357
Hjemsted: København
Regnskabsår: 30.03.2016 - 31.12.2016

Direktion

Line Therkildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive skønhedspleje, plastikkirugi og anden dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		379.063
Personaleomkostninger	1	(217.661)
Driftsresultat		161.402
Andre finansielle omkostninger		(469)
Resultat før skat		160.933
Skat af årets resultat	2	(37.132)
Årets resultat		123.801
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		30.950
Overført resultat		92.851
		123.801

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		36.000
Finansielle anlægsaktiver	3	36.000
Anlægsaktiver		36.000
Råvarer og hjælpematerialer		85.000
Varebeholdninger		85.000
Likvide beholdninger		162.930
Omsætningsaktiver		247.930
Aktiver		283.930

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		30.950
Overført overskud eller underskud		<u>96.771</u>
Egenkapital		<u>127.722</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.937
Skyldig selskabsskat		37.132
Anden gæld		<u>114.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.208</u>
Gældsforpligtelser		<u>156.208</u>
Passiver		<u>283.930</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	1	3.920	0	0
Overført til reserver	0	(3.920)	0	3.920
Årets resultat	0	0	30.950	92.851
Egenkapital ultimo	1	0	30.950	96.771
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				3.921
Overført til reserver				0
Årets resultat				123.801
Egenkapital ultimo				127.722

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	209.452
Andre omkostninger til social sikring	1.830
Andre personaleomkostninger	6.379
	217.661
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	37.132
	37.132
	Deposita
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	36.000
Kostpris ultimo	36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000
